Beszélnek egy laodiceaiakhoz írt levélről és egy alexandriaiakhoz írtól, ezek Pál neve alatt a Marcion-eretnekséggel kapcsolatban koholtattak és (mint) több mások a katolikus egyházba nem fogadhatók be, nem megfelelő (nem congruit) ugyanis az epét mézzel összekeverni.

Judás és az előbb említett János két levele pedig megtartatnak a katolikus egyházban és Salamon barátainak származó bölcsesség könyvét az ő tisztelete alatt tartják. Jánosnak (az apokalipszisé) és Péternek az apokalipszisé annyiban fogadjuk be, amennyire néhányan közülünk az egyházban nem akarják olvasatni.

A Pásztort pedig a minap (nemrégiben) a mi időnkben, Róma városában Hermas írta, amikor Pius püspök ült a Római Egyház székében, aki neki testvére volt. És ezért azt ugyan olvasatni kell, de nem hirdetheti magát az egyházban a népnek sem a próféták között, mivel számuk már betelt, sem az apostolok között az idők végezetéig. Arsinoust pedig, akár Valentinust vagy Miltiadist nem fogadtuk be teljesen, akik Marcion számára egy új zsoldárkönyvet írtak, Basilides Asaianus-szal a Cataphrigok szerzőjével.

Latinul:

1. ...quibus tamen interfuit et ita posuit
2. tertio evangelii librum secundo lucan
3. lucas iste medicus post ascensum Xpi
4. cum eo paulus quasi ut juris studiosum
5. secundum adsumsisset numeni suo
6. ex opinione conscripset dnm tamen nec ipse
7. vidit in carne et ide prout asequi potuit
8. ita et ad nativitate iohannis incipet dicere.
9. quarti evangeliorum iohannis ex decipolis.
10. cohortantibus condiscipulis et eps suis
11. dixit conieiunate mihi odie triduo et quid
12. cuique fuerit revelatum alterutrum
13. nobis ennarremus eadem nocte reve
14. latum andreae ex apostolis ut recognis
15. centibus cuntis iohannis suo nomine
16. cuncta describeret et ideo licet varia sin
17. culis evangeliorum libris principia
18. doceantur nihil tamen differt creden
19. tium fidei cum uno ac principali spu de
20. clarata sint in omnibus omnia de nativi
21. tate de passione de resurrectione
22. de conversatione cum decipulis suis
23. ac de gemino eius adventu
24. primo in humilitate dispectus quod fo
25. it secundum potestate regali ... pre
26. clarum quod foturum est quid ergo
27. mirum si iohannes tam constanter
28. sincula etia in epistulis suis proferam
29. dicens in semeipsu quae vidimus oculis
30. nostris et auribus audivimus et manus
31. nostrae palpaverunt haec scripsimus vobis
32. sic enim non solum visurem sed et auditorem
33. sed et scriptore omnium mirabiliu dni per ordi
34. nem proftetur acta aute omniu apostolorum
35. sub uno libro scribta sunt lucas obtime theofi
36. le comprindit quia sub praesentia eius sincula
37. gerebantur sicuti et semote passione petri